non respicit peccata hominū euz  
 redēt: ad penitentias. Ad regli-  
 gi etiam peccatores illustrat ad  
 penitētiā: si et ipsi bonis operib<sup>9</sup>  
 se iuare volū. fuit. Preterea de  
 latrone, qui virgine fugiētem in  
 egyptum: ab alijs liberavit. Qui  
 dicit fuit. Hodie in eoz eris sc.  
 Inveni Bonante Sicuti tholo-  
 sauū alligantē rōnem triplicem  
 de eius saluandē. P. rōe um-  
 bre: qz caput xpi vmbra faciebat  
 2. rōne flatus qz peccatū suū  
 agnouit. 3. rōne boni operis.  
 qz liberavit martaz cum filio: de  
 alijs latronibz. Qui meruit audi-  
 re ob hoc. Hodie sc exēplū Lō-  
 stantini imperatoris pp bonum qd  
 egit in mortali: qz sanguis puc-  
 torū nō fuit nisi sūt apti. Pe-  
 trus et Paulus vi baptizarent  
 eū. Et de Lornello: ad quem mis-  
 sus ē per' vt baptizaret: ppter  
 eas qz faciebat. Qui pz fecit dūs.

**T** Et sic. Bona in morta-  
 li valent sc. Conclusio  
 est decimum. Quod  
 tanta est deuotio in ui-  
 dia: qz qns pro omni mortali si  
 b' angeatur pena aeternalis: tamē  
 calidus est de nostro malo. qz de  
 suo nō curat. Unde 3o. apoc. 12.  
 c. nos misa di. De te. re et mari:  
 quia descendit diabolus ad vos  
 habens iram magnā. Et. i. per.  
 3. aduersarius velle diabolus  
 tanq' leo rugiens cir cui sc. Sed  
 opera bona in mortali reprimit  
 ipius potestatem. Exempluz iu-  
 da: quomodo clamauit. Et vs

cum: sed signatum. Interpone  
 qz signum crucis est mirabile: et  
 non est aliquid scitum melius.  
 De qua Chriſo. Abicūqz vltice si  
 gnū crucis viderint demones  
 expauescent. Crucis est spes chri-  
 stianoz: recurrentio mortuoz:  
 victoria de monum. Alle: Anē  
 o chriſtiāe signa te sepisti me. Et si  
 dormitū vad's: aut ad men-  
 sam. De quo signo. Isa. 10. A  
 voce domini pauebit assur. vir-  
 ga percussus .i. crucis. Quando  
 est malum tempus: nil melius si-  
 gno eius. Ad propositum. Et si  
 gno iudei immortalis: hec vōa sūt  
 secuta. Primo quia deuotio in  
 eterna detecta est. Secundo qz  
 iudeus conuersus. Tertio quia  
 ebs similiter. Aliud exemplum  
 iulius g omni die. 3. pater noster:  
 et anc maria dicebat. Et de con-  
 uerso imole a demone iſesto: quā-  
 do erat octofus demon ipſum in  
 festabat: quando orabat et aliquid  
 boni agebat demon ipſum lara-  
 bat. Qui sūt ei dicit. Quare spm  
 non molestas alqin? Rūdit. Et  
 oratio cū signo crucis quam facte  
 me debilitat qz non possum. Et  
 xps idat. 9. c. Hoc gen' demo-  
 in nullo potest egire: nisi in ora-  
 tione. Et Ambro. Bona sentim  
 oratio: quia omnia ad ner sarj spi-  
 cula repellimur.

**Q**uarto valet et ad mi-  
 rigationez pene infer-  
 nalis: Quibus dicitur vi-  
 sum est qz sic. Qui opī  
 nioſo sūt. Orige, cum suis

## Hebdomade secunde

sequacibus. Et qd hō pōt tot bona facere in mortali: qd oia penalia diminueret. Quidā posuit demones simul cum diabolo saluari in iudicio vniuersali. Inducens illud Sap. xi. Misericordis oium: qm oia potes: et dissimulas peccata hominum propter pietatem. Insuper qd in inferno erat charitas. Quod pz. Et diues epulo ex charitate peccat: vt sui fr̄es auferantur: ne in peccatis caderent: ne ad infernum descenderet. Igitur charitas ibi ē. Rūdet Tho. 1. p. q. 89. Et p̄a nomita i. e. firmitissime tene. Extra de hereticis. Qd diminuire penā infernalē: pōt intelligi dupliciter. Alio mō: vt minuat illa q̄ iam debita ē. Alio mō: vt nō debeat tanta quāta deberet si illa opa si fuissent sc̄a. Quoad p̄m̄. Pēna inferni nō pōt diminui: que iā data est a deo. Cū Aug. 13. q. 2. c. Ipe in Glo. Tria sunt genera p̄sonarū q̄ de hoc seculo transeunt. Quidā valde boni. pro quibus suffragia non sunt agenda. Extra de cele. mis. c. Cū maribe. Iniuriam facit martyri: qui orat pro martyre. Quidā medio-criter mali et boni: pro ijs ecclesia orat. Quidā totatē mali: q̄ nullo mō saluari p̄t. Aug. Si ferē patrem meū eē in inferno: non plus oratē pro eo: q̄ pro diabolo. Et Job 2. In inferno nulla rē. Quoad sedz modū: sic dico penā minui. qz nō tantā penā sustinebit: qz nō omisi oia p̄ que deberet puniri si omisisset. Et dñi facim⁹ aliqd

boni non dabitur pena pro illo. vt pz de missa. de elemosinis. Qd p̄p̄tate va elemosinā et fac bona. Alent ergo peccātes oīno operari bonū. et semp de bono in melius: qz nō p̄mittunt talia bona. Ad argumentū de epulone. Respondeo qd ex charitate hoc nō dicit: sed ex timore pene.

**Q**uinto rē. Propter peccā mortale interetur hō p̄tū penis t̄p̄alib⁹ et sp̄ualibus. Fiat practica. Per peccā idio expulit infernū de celo. Adā de paradiso. et hūcā misit in terrā. Sodomam et gomorrā subuertit d̄ p̄p̄o. Qd nulla peste perierūt. Nōne vidit si t̄p̄ibus elapso ualidā peste p̄culsan⁹? Vere hoc totū: p̄ inaudita peccata hominum et mulierū. Fiat practica notabilis. Nō est plus uerendia dare ad vsuras. imo cū ludis habere p̄sona. Tenere concubinas. accipere facta falsa. iurari. facere moneta falsam. facere nigromāzias. Italia como statu: guarda el flagello de dño. Ad p̄positum usum. Et sunt aliq̄ bona. Id̄ deus p̄sumis manū suā astringat ne puniat s̄m̄ demerita. Exēplū Cesarij. Quidā mercatores fuerunt in mari pleni ot malo. et blasphem. Qd marinari caueatis: qz p̄ tales naves submergunt. Contra eos: q̄ afferunt religiosos eē eā submersiōis. Quidā alius mercator in nauī erat s̄ paganus vidit boiem mortuum iacere extra sepulchrū. ipsuz sepe